
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«  03 » &3 2021г. № /
г. Карталы

О внесении изменений
в распоряжение администрации 
Карталинского муниципального 
района от 13.10.2020 года № 627-р

На основании решения Совета депутатов Карталинского городского 
поселения от 12.02.2021 года № 06-н «Об избрании главы Карталинского 
городского поселения»,

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского
муниципального района от 13.10.2020 года № 627-р «О создании
конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения 
концессионного соглашения в отношении объектов инженерной
инфраструктуры Карталинского городского поселения» следующие
изменения:

1) ввести в состав комиссии Верету Владимира Николаевича - главу 
Карталинского городского поселения (по согласованию);

2) вывести из состава комиссии Протасову Е.В.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте 

администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой.

А.Г. Вдовин



ИЛш

КОПИЯ В Ш А
С О Ш

Д Е П У Т А Т О В  КГП

° Т (о£ — -

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 12 февраля 2021 года №06-н 
Об избрании главы Карталинского 
городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года№ 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 11.06. 2015 года № 189-30 «О 
некоторых вопросах правового регулирования организации местного 
самоуправления в Челябинской области», Уставом Карталинского городского 
поселения, решением Совета депутатов Карталинского городского поселения 
от 25.11.2020 года № 15 «Об утверждении Положения о порядке проведения 
конкурса по отбору кандидатур на должность главы Карталинского 
городского поселения», на основании итогового протокола заседания 
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы Карталинского городского поселения от 05 февраля 2021 
года,

Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва 
РЕШАЕТ:

1. Избрать главой Карталинского городского поселения Берета 
Владимира Николаевича.

2. Избранному главе Карталинского городского поселения Берета 
Владимиру Николаевичу вступить в должность в порядке, установленном 
Уставом Карталинского городского поселения.

3. Направить настоящее решение главе Карталинского
муниципального района А.Г. Вдовину.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации 
Карталинского городского поселения.

Председатель Совета депутатов 
Карталинского городского поселения Е.В.Протасова


